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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI KONTRAKTOR

BASHKIA BULQIZE

Adresa : Lagia Minatori Bulqize, Albania email.bashkia.bulqize@bulqize.gov.al

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nr_____Prot Bulqize,me ___.__.2019

Per : Firmen “ CURRI” shpk

Procedura e prokurimit: “Procedure e Hapur ”, Prokurim Publik me Mjete Elektronike”

Ref: REF-11175-02-28-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës:
Objekti i prokurimit: Rikonstruksion Blloku Lagjia e Re Bulqize.
Fondi Limit: 25 000 000 (njezet e pese miljon) lekë pa TVSH

Burimi i financimit: Grand + te ardhura

Hapja e ofertave u be me 08.04.2019 10:00

Buletini i Njoftimeve Publike nr 9, date  04/03/ 2019   

Njoftojmë se kanë qënë pjesëmarrës në procedurë keto ofertues me vleren përkatëse të ofruar:

1. “CURRI” shpk me nr NIPTI J67902718S dhe me vlere te ofruar 24 519 156.38 ( njëzet e

katër milion e pesëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e njëqind e pesëdhjetë e gjashte presje

tridhjetë e tetë) leke pa TVSH

2. “ SIRETA 2F “ shpk me nr NIPTI K51501008J dhe me vlere te ofruar 22 222 222 (njëzet

e dy milion e dyqind e njëzet e dy mijë e dyqind e njezet e dy ) lekë pa TVSH

U kualifikuan ofertuesit I meposhtem:

1.“ CURRI” shpk me vlere te ofruar 24 519 156.38 ( njëzet e katër million e pesëqind e

nëntëmbëdhjetë mijë e njëqind e pesëdhjetë e gjashte presje tridhjetë e tetë) leke pa TVSH, per

dokumentacion te rregullt ligjor,tekniko-financiar
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U skualifikua ofertuesi i meposhtem:

2. “ SIRETA 2F “ shpk me vlere te ofruar 22 222 222 (njëzet e dy million e dyqind e njëzet e

dy mijë e dyqind e njezet e dy ) lekë pa TVSH për arsyet e mëposhtme:

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur vertetim pagimin e taksave nga , Bashkia Gjorokaster,
Himare, vlore, Lushnje, Sarande, Vore, Selenice, Permet, Tepelene.

 Operatori ekonomik ka paraqitur si karpentier 1.Z Abas Hoxha, listpagesa per kete eshte e pa
konfirmuar nga administrata Tatimore nga ana e Autoritetit kontraktor eshte kerkuar
konfirmimi i listpagesave nga ana e Administrates tatimore.

 2.Z Pandi Plaku, listpagesa per kete eshte e pa konfirmuar nga administrata Tatimore nga ana
e Autoritetit kontraktor eshte kerkuar konfirmimi I listpagesave nga ana e Administrates
tatimore.

 3. Theodor Baxhaku Baxhaku listpagesa per kete eshte e pa konfirmuar nga administrata
Tatimore nga ana e Autoritetit kontraktor eshte kerkuar konfirmimi I listpagesave nga ana e
Administrates tatimore

 4.Ervin Toca nuk eshte siguruar me kohe te plote. operatori ekonomik nuk ka numerin e
kerkuar te karpentiereve.

 Operatori ekonomik ka paraqitur si teknik ndertimit .Z Elton Frangaj per kete nuk eshte
paraqitur diplome e shkolles se mesme ndertim (teknik ndertimi)

 Perparime Maçellari nuk eshte I siguruar me kohe te plote perparim macellari rezulton te jete
I punesuar me kohe te plote prane shoqerise Alpo Invest sa me siper operatorie konomik nuk
mund ta ve ne dispozicion te autoritetit kontraktor.

 .Ahmet Kaloshi nuk ka diplome te shkolles se mesme profili ndertim si dhe nuk figuron ne
listpagesen e shoqerise.

 Edmond Ndoj operatori ekonomik ka paraqitur diplom te shkolles se larte si ing nuk rezulton
te ket dokumentacion si teknik ndertimi.

 operatori ekonomik nuk ka teknik ndertimi

 operatori ekonomik nuk ka paraqitur kontrata furnizimi per asfalt nga nje subjekt i licensuar
dhe me leje mjedisore, dhe ne kontraten e qerase duhet te percaktohet furnizimi me asfalt,
afati i kesaje kontrate te perfshij afatin e zbatimit te objektit qe prokurohet, si dhe emertimin
e objektit qe prokurohet.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, njoftojme “ CURRI” shpk me vlere te ofruar prej 24
519 156.38 ( njëzet e katër million e pesëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e njëqind e pesëdhjetë e
gjashte presje tridhjetë e tetë) leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Bulqize, kopjen e nënshkruar të formularit të
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60
(gjashtëdhjetë) ditëve nga data e këtij publikimi por ne cdo rast subjekti është i detyruar t’i përgjigjet
kërkesës së autoritetit kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes së
kërkesës ne zbatim te nenit 21 te Vkm 914, datë 29.12.2014 Për Miratimin e Rregullave të
Prokurimit Publik” I ndryshuar
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës do vazhdohet me
njoftim fituesin e rradhës ( nuk ka te kualifikuar vijues)

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.04.2019

Ankesa: Nuk ka patur

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Melaim DAMZI


